2021年 2月吉日

お得意様各位

玉 川 衛 材 株 式 会 社

東京都千代田区岩本町 2-2-16

T E L : 0 3 - 3 8 6 1 - 2 0 3 1

ヨードホルムガーゼ 30cm×5ｍ

ヨードホルムガーゼ 裁断 30cm×30cm 15枚入り

変動情報を含む新バーコード表示のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度「医療用医薬品へのバーコード表示の実施要項」の一部改正（平成 28 年 8 月 30 日付医政

経発 0830第 1号・薬生安発 0830第 1号・薬生監麻発 0830第 1号）に伴い、下記の通り表示変更を行

いますので、ご案内申し上げます。

当分の間、新旧製品が市場に流通しご迷惑をお掛け致しますが、ご了承賜りますようお願い申し上げま

す。

謹白

記

【変更内容】

  ■販売包装単位及び元梱包装単位に変動情報を含む新バーコードを表示致します。

① 製品の瓶、ラベルに表示している販売包装単位コードにつきまして、変動情報（使用期限、製造番

号）を含む GS1コードに変更致します。

② 元梱箱（段ボール箱）の側面に元梱包装単位コード（GS1-128）を印字したバーコードを貼付致し

ます。これには使用期限、数量、製造番号といった変動情報を含みます。

【弊社対象品目】

・タマガワヨードホルムガーゼ 30cm×5m

・タマガワヨードホルムガーゼ 30cm×30cm 15枚入

【出荷予定時期】

2021年 4月以降、随時切替いたします。

※製造日、出荷状況により、2021年 4月以降でも新バーコード未対応製品が流通する場合がございま

す。

※詳細につきましては下記お客様相談窓口にお問い合わせ下さい。

玉川衛材（株）お客様相談窓口 03-3861-2037（10：00～15：00）

（新型コロナウイルス感染拡大防止のため受付時間を短縮しております。）

【単品（瓶・アルミ包装）の表示変更内容】 ※開封日記入日欄を新設しました

・タマガワヨードホルムガーゼ 30cm×5m

・タマガワヨードホルムガーゼ 30cm×30cm 15枚入

【元梱ケースの表示変更内容】

タマガワヨードホルムガーゼ 30cm×5m タマガワヨードホルムガーゼ 30cm×30cm 15枚入

旧 新

旧 新